
SUMARIO

SECCION

1BOLETIN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CORDOBA

LUNES 22 DE FEBRERO DE 2016
AÑO CIII - TOMO DCXIV - Nº 37
CORDOBA, (R.A.) 

http://boletinoficial.cba.gov.ar
Email: boe@cba.gov.ar

 LEGISLACIÓN - NORMATIVA Y 
OTRAS DE MUNICIPALIDADES 

Y COMUNAS5a

MUNICIPALIDAD DE JESÚS MARÍA
Licitación  ................................................ PAG. 1JESÚS MARÍA

LICITACIÓN ART 2016

MUNICIPALIDAD DE JESÚS MARÍA

Licitación Pública Nº 01/2016

Objeto: CONTRATACIÓN COBERTURA RIESGOS DE TRABAJO PARA 

EL PERSONAL MUNICIPAL. Presentación Propuesta: Mesa de En-

tradas Edificio Central hasta las 10.30 hs. del día 04/03/2016. Apertura: 

04/03/2016, a las 11:00 hs. Valor Pliego: PESOS QUINIENTOS ($500,00). 

Adquisición de Pliegos: Dir. de Recursos Tributarios, Municipalidad de Je-

sús María, calle San Martín Nº 598 de la ciudad de Jesús María, de lunes 

a viernes de 07:00 a 13:00 hs. Consultas: E-mail hacienda@jesusmaria.

gov.ar, Te: 03525-443778.

3 días - Nº 39520 - $ 789,09 - 24/02/2016 - BOE

http://boletinoficial.cba.gov.ar

Email: boe@cba.gov.ar

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba 
-  Ley Nº 10.074

 Santa Rosa 740 - Tel. (0351) 4342126 / 27
BOE - Tel. (0351) 5243000 int. 3789 - 3931

X5000ESP CORDOBA - ARGENTINA
Atención al Público: 

Lunes a Viernes de 8:00 a 20:00 hs.
Subdirector de Jurisdicción:   Cr. CÉSAR SAPINO LERDA

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba   
Ley Nº 10.074

 Santa Rosa 740 - Tel. (0351) 4342126 / 27
BOE - Tel. (0351) 5243000 int. 3789 - 3931

X5000ESP CORDOBA - ARGENTINA
Atención al Público: 

Lunes a Viernes de 8:00 a 20:00 hs.
Subdirector de Jurisdicción:   
Cr. CÉSAR SAPINO LERDA

PARA VERIFICAR CIUDADANO DIGITAL DE NIVEL 2 

PRESENTARSE POR ÚNICA VEZ EN 
ALGUNO DE LOS CENTROS DE 

CONSTATACIÓN DE IDENTIDAD (CCI)

http://ciudadanodigital.cba.gov.ar          


